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name and first name club region

ALMÁSI Maximilian SZVSZSE II. RÁKÓCZI FERENC ÁLT ISK

ANTALFY Koppány VASAS ÚJBUDAI BOCSKAI J. ÁLT ISK

BAGYULA Tamás VASAS KODÁLY ZOLTÁN KÓRUSISKOLA

BALÁZS Bence Attila VERESEGYHÁZ FABRICZIUS J ÁLT ISK

BORNES Nándor BHSE DIADAL ÚTI ÁLT ISK

CZILLI Márk BHSE PODMANICZKY J EVANG ÁLT ISK

FEHÉR Mátyás VASAS ÚJBUDAI BOCSKAI J. ÁLT ISK

FÓTI Zolta VASAS ÚJBUDAI BOCSKAI J. ÁLT ISK

HAVAS Bence ÓBUDAI FLESS FODROS ÁLT ISK

HORVÁTH Levente Zétény OMS-TATA CSOKONAI ÁLT ISK

HORVÁTH Márk ÓBUDAI FLESS MÁTYÁS KIRÁLY ÁLT ISK

JAROSCSÁK István Máté CSEPEL KARÁCSONY S. ÁLT ISK

JOÓB Ágoston VASAS BOCSKAI I ÁLT ISK

KÁLMÁN Levente SZVSZSE TÓVÁROSI ÁLT ISK

KÁNVÁSI Emil BVSC HERMANN OTTÓ ÁLT ISK

KELEMEN Márton Ábris BHSE PÁL APOSTOL KAT ÁLT ISK

LÉGRÁDI Bálint ÓBUDAI FLESS JÓZSEF NÁDOR ÁLT ISK

LENTS-TÓTH Domonkos BHSE DIADAL ÚTI ÁLT ISK

NAGY Noel VASAS ÚJBUDAI BOCSKAI J. ÁLT ISK

NAGY Norbert BHSE GREGOR J. ÁLT ISK

NÉMETH Bálint Károly UTE ÜRÖMI JÓZSEF NÁDOR ÁLT ISK

PAPP Áron BHSE GREGOR J. ÁLT ISK

PATAKI Zsombor CSEPEL KÉK ÁLT ISK

PELLE Domonkos MTK LÁSZLÓ GYULA ÁLT ISK

RUBECZ Bálint BVSC HERMANN OTTÓ ÁLT ISK

SIMON Bálint BHSE ÚJLAK U. ÁLT ISK

SZABÓ Roland CSEPEL KARÁCSONY S. ÁLT ISK

SZILÁGYI Benjámin SZTE-VK MADÁCH I. ÁLT ISK

TÍMÁR Dániel GYÕR ZRÍNYI ILONA ÁLT ISK

TÍMÁR Richárd GYÕR PROHÁSZKA GYÖRGY ÁLT ISK

TÓTH Levente Zsolt BHSE PODMANICZKY J EVANG ÁLT ISK

TURÁK Bence CSEPEL EÖTVÖS J ÁLT ISK

VIRÁNYI-SZABÓ Zsombor SZVSZSE NEMESKÓCSAG ÁLT ISK

ZÉKÁNY Brúnó BHSE ÚJLAK U. ÁLT ISK

ZSIGÓ Marcell BHSE KOSSUTH LAJOS ÁLT ISK

ZSÖGÖN Andor Kolos SZTE-VK SZTE SÁGVÁRI GYAK GIMN
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Poule No 1

V/M ind. HS rank

KÁLMÁN Levente SZVSZSE TÓVÁROSI ÁLT ISK  1  1  2  V  0 0.200 -10 8 5

ZSIGÓ Marcell BHSE KOSSUTH LAJOS ÁLT ISK  V  V  3  3  V 0.600 4 18 4

ZSÖGÖN Andor Kolos SZTE-VK SZTE SÁGVÁRI GYAK GIMN  V  3  2  V  V 0.600 5 17 3

KELEMEN Márton Ábris BHSE PÁL APOSTOL KAT ÁLT ISK  V  V  V  V  1 0.800 6 17 1

TÍMÁR Dániel GYÕR ZRÍNYI ILONA ÁLT ISK  2  V  1  0  1 0.200 -11 8 6

HORVÁTH Levente Zétény OMS-TATA CSOKONAI ÁLT ISK  V  2  2  V  V 0.600 6 16 2

Poule No 2

V/M ind. HS rank

TURÁK Bence CSEPEL EÖTVÖS J ÁLT ISK  1  0  2  0  V 0.200 -11 7 6

TÍMÁR Richárd GYÕR PROHÁSZKA GYÖRGY ÁLT ISK  V V3  V  V V3 1.000 8 18 1

JOÓB Ágoston VASAS BOCSKAI I ÁLT ISK  V  2  3  V  V 0.600 6 17 2

SZILÁGYI Benjámin SZTE-VK MADÁCH I. ÁLT ISK  V  3  V  3  3 0.400 0 17 4

NÉMETH Bálint Károly UTE ÜRÖMI JÓZSEF NÁDOR ÁLT ISK  V  2  3  V  V 0.600 5 17 3

BORNES Nándor BHSE DIADAL ÚTI ÁLT ISK  2  2  1  V  1 0.200 -8 10 5

Poule No 3

V/M ind. HS rank

JAROSCSÁK István Máté CSEPEL KARÁCSONY S. ÁLT ISK  0  2  V  3  V 0.400 -2 13 4

HORVÁTH Márk ÓBUDAI FLESS MÁTYÁS KIRÁLY ÁLT ISK  V  3  V  2  V 0.600 6 17 3

RUBECZ Bálint BVSC HERMANN OTTÓ ÁLT ISK  V  V  V  V  V 1.000 9 20 1

VIRÁNYI-SZABÓ Zsombor SZVSZSE NEMESKÓCSAG ÁLT ISK  2  3  2  2  V 0.200 -5 13 5

ZÉKÁNY Brúnó BHSE ÚJLAK U. ÁLT ISK  V  V  3  V  V 0.800 8 19 2

ANTALFY Koppány VASAS ÚJBUDAI BOCSKAI J. ÁLT ISK  1  0  1  2  0 0.000 -16 4 6

Poule No 4

V/M ind. HS rank

LENTS-TÓTH Domonkos BHSE DIADAL ÚTI ÁLT ISK  V  V  1  V  V 0.800 6 17 2

HAVAS Bence ÓBUDAI FLESS FODROS ÁLT ISK  2  V  V V3  2 0.600 1 15 4

PAPP Áron BHSE GREGOR J. ÁLT ISK  1  1  0  V  1 0.200 -10 7 5

BALÁZS Bence Attila VERESEGYHÁZ FABRICZIUS J ÁLT ISK  V  3  V  V  V 0.800 12 19 1

NAGY Noel VASAS ÚJBUDAI BOCSKAI J. ÁLT ISK  2  2  1  2  0 0.000 -12 7 6

SIMON Bálint BHSE ÚJLAK U. ÁLT ISK  2  V  V  0  V 0.600 3 14 3

Poule No 5

V/M ind. HS rank

LÉGRÁDI Bálint ÓBUDAI FLESS JÓZSEF NÁDOR ÁLT ISK  1  1  V  V  2 0.400 -2 12 3

TÓTH Levente Zsolt BHSE PODMANICZKY J EVANG ÁLT ISK  V  V  V  V  V 1.000 16 20 1

PELLE Domonkos MTK LÁSZLÓ GYULA ÁLT ISK  V  0  V  V  V 0.800 8 16 2

NAGY Norbert BHSE GREGOR J. ÁLT ISK  0  1  0  V  V 0.400 -4 9 5

FÓTI Zolta VASAS ÚJBUDAI BOCSKAI J. ÁLT ISK  2  1  1  0  2 0.000 -14 6 6

BAGYULA Tamás VASAS KODÁLY ZOLTÁN KÓRUSISKOLA  V  1  2  1  V 0.400 -4 12 4

Poule No 6

V/M ind. HS rank

PATAKI Zsombor CSEPEL KÉK ÁLT ISK  V  0  V  V  V 0.800 5 16 2

FEHÉR Mátyás VASAS ÚJBUDAI BOCSKAI J. ÁLT ISK  2  0  V  V  V 0.600 -2 14 3

KÁNVÁSI Emil BVSC HERMANN OTTÓ ÁLT ISK  V  V  V  V  V 1.000 18 20 1

ALMÁSI Maximilian SZVSZSE II. RÁKÓCZI FERENC ÁLT ISK  1  2  0  V  2 0.200 -9 9 5

SZABÓ Roland CSEPEL KARÁCSONY S. ÁLT ISK  3  3  0  2  0 0.000 -12 8 6

CZILLI Márk BHSE PODMANICZKY J EVANG ÁLT ISK  1  3  2  V  V 0.400 0 14 4
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rank name and first name club region V/M ind. HS group

1 KÁNVÁSI Emil BVSC HERMANN OTTÓ ÁLT ISK 1.000 18 20 qualifier

2 TÓTH Levente Zsolt BHSE PODMANICZKY J EVANG ÁLT ISK 1.000 16 20 qualifier

3 RUBECZ Bálint BVSC HERMANN OTTÓ ÁLT ISK 1.000 9 20 qualifier

4 TÍMÁR Richárd GYÕR PROHÁSZKA GYÖRGY ÁLT ISK 1.000 8 18 qualifier

5 BALÁZS Bence Attila VERESEGYHÁZ FABRICZIUS J ÁLT ISK 0.800 12 19 qualifier

6 ZÉKÁNY Brúnó BHSE ÚJLAK U. ÁLT ISK 0.800 8 19 qualifier

7 PELLE Domonkos MTK LÁSZLÓ GYULA ÁLT ISK 0.800 8 16 qualifier

8 KELEMEN Márton Ábris BHSE PÁL APOSTOL KAT ÁLT ISK 0.800 6 17 qualifier

8 LENTS-TÓTH Domonkos BHSE DIADAL ÚTI ÁLT ISK 0.800 6 17 qualifier

10 PATAKI Zsombor CSEPEL KÉK ÁLT ISK 0.800 5 16 qualifier

11 HORVÁTH Márk ÓBUDAI FLESS MÁTYÁS KIRÁLY ÁLT ISK 0.600 6 17 qualifier

11 JOÓB Ágoston VASAS BOCSKAI I ÁLT ISK 0.600 6 17 qualifier

13 HORVÁTH Levente Zétény OMS-TATA CSOKONAI ÁLT ISK 0.600 6 16 qualifier

14 NÉMETH Bálint Károly UTE ÜRÖMI JÓZSEF NÁDOR ÁLT ISK 0.600 5 17 qualifier

14 ZSÖGÖN Andor Kolos SZTE-VK SZTE SÁGVÁRI GYAK GIMN 0.600 5 17 qualifier

16 ZSIGÓ Marcell BHSE KOSSUTH LAJOS ÁLT ISK 0.600 4 18 qualifier

17 SIMON Bálint BHSE ÚJLAK U. ÁLT ISK 0.600 3 14 qualifier

18 HAVAS Bence ÓBUDAI FLESS FODROS ÁLT ISK 0.600 1 15 qualifier

19 FEHÉR Mátyás VASAS ÚJBUDAI BOCSKAI J. ÁLT ISK 0.600 -2 14 qualifier

20 SZILÁGYI Benjámin SZTE-VK MADÁCH I. ÁLT ISK 0.400 0 17 qualifier

21 CZILLI Márk BHSE PODMANICZKY J EVANG ÁLT ISK 0.400 0 14 qualifier

22 JAROSCSÁK István Máté CSEPEL KARÁCSONY S. ÁLT ISK 0.400 -2 13 qualifier

23 LÉGRÁDI Bálint ÓBUDAI FLESS JÓZSEF NÁDOR ÁLT ISK 0.400 -2 12 qualifier

24 BAGYULA Tamás VASAS KODÁLY ZOLTÁN KÓRUSISKOLA 0.400 -4 12 qualifier

25 NAGY Norbert BHSE GREGOR J. ÁLT ISK 0.400 -4 9 qualifier

26 VIRÁNYI-SZABÓ Zsombor SZVSZSE NEMESKÓCSAG ÁLT ISK 0.200 -5 13 qualifier

27 BORNES Nándor BHSE DIADAL ÚTI ÁLT ISK 0.200 -8 10 qualifier

28 ALMÁSI Maximilian SZVSZSE II. RÁKÓCZI FERENC ÁLT ISK 0.200 -9 9 qualifier

29 KÁLMÁN Levente SZVSZSE TÓVÁROSI ÁLT ISK 0.200 -10 8 qualifier

30 PAPP Áron BHSE GREGOR J. ÁLT ISK 0.200 -10 7 qualifier

31 TÍMÁR Dániel GYÕR ZRÍNYI ILONA ÁLT ISK 0.200 -11 8 qualifier

32 TURÁK Bence CSEPEL EÖTVÖS J ÁLT ISK 0.200 -11 7 qualifier

33 SZABÓ Roland CSEPEL KARÁCSONY S. ÁLT ISK 0.000 -12 8 qualifier

34 NAGY Noel VASAS ÚJBUDAI BOCSKAI J. ÁLT ISK 0.000 -12 7 qualifier

35 FÓTI Zolta VASAS ÚJBUDAI BOCSKAI J. ÁLT ISK 0.000 -14 6 qualifier

36 ANTALFY Koppány VASAS ÚJBUDAI BOCSKAI J. ÁLT ISK 0.000 -16 4 qualifier
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Poule No 1

V/M ind. HS rank

HORVÁTH Márk ÓBUDAI FLESS MÁTYÁS KIRÁLY ÁLT ISK  V  V  V V3  V 1.000 12 19 1

KÁNVÁSI Emil BVSC HERMANN OTTÓ ÁLT ISK  1  2  V  V  V 0.600 5 15 2

NAGY Norbert BHSE GREGOR J. ÁLT ISK  2  V  V  2  2 0.400 -2 14 5

ANTALFY Koppány VASAS ÚJBUDAI BOCSKAI J. ÁLT ISK  0  0  2  2  2 0.000 -14 6 6

BAGYULA Tamás VASAS KODÁLY ZOLTÁN KÓRUSISKOLA  2  1  V  V  3 0.400 -1 14 4

HORVÁTH Levente Zétény OMS-TATA CSOKONAI ÁLT ISK  2  1  V  V  V 0.600 0 15 3

Poule No 2

V/M ind. HS rank

JOÓB Ágoston VASAS BOCSKAI I ÁLT ISK  V  V  V  V  0 0.800 7 16 2

LÉGRÁDI Bálint ÓBUDAI FLESS JÓZSEF NÁDOR ÁLT ISK  0  V  2  3  V 0.400 -4 13 4

VIRÁNYI-SZABÓ Zsombor SZVSZSE NEMESKÓCSAG ÁLT ISK  1  3  3  V  3 0.200 -5 14 5

TÓTH Levente Zsolt BHSE PODMANICZKY J EVANG ÁLT ISK  2  V  V  V  2 0.600 1 16 3

FÓTI Zolta VASAS ÚJBUDAI BOCSKAI J. ÁLT ISK  2  V  3  2  0 0.200 -8 11 6

NÉMETH Bálint Károly UTE ÜRÖMI JÓZSEF NÁDOR ÁLT ISK  V  2  V  V  V 0.800 9 18 1

Poule No 3

V/M ind. HS rank

NAGY Noel VASAS ÚJBUDAI BOCSKAI J. ÁLT ISK  0  3  1  0  0 0.000 -11 4 6

JAROSCSÁK István Máté CSEPEL KARÁCSONY S. ÁLT ISK V1  V  V  2  3 0.600 4 14 3

BORNES Nándor BHSE DIADAL ÚTI ÁLT ISK  V  2  V  1  2 0.400 -4 13 4

PATAKI Zsombor CSEPEL KÉK ÁLT ISK V2  0  2  3  1 0.200 -9 8 5

ZSÖGÖN Andor Kolos SZTE-VK SZTE SÁGVÁRI GYAK GIMN  V  V  V  V  V 1.000 11 20 1

RUBECZ Bálint BVSC HERMANN OTTÓ ÁLT ISK  V  V  V  V  3 0.800 9 19 2

Poule No 4

V/M ind. HS rank

TÍMÁR Richárd GYÕR PROHÁSZKA GYÖRGY ÁLT ISK  2  V V3  3  3 0.400 2 15 3

ZSIGÓ Marcell BHSE KOSSUTH LAJOS ÁLT ISK  V  V  V  V  V 1.000 12 20 1

ALMÁSI Maximilian SZVSZSE II. RÁKÓCZI FERENC ÁLT ISK  0  2  2  3  V 0.200 -8 11 6

KELEMEN Márton Ábris BHSE PÁL APOSTOL KAT ÁLT ISK  1  2  V  3  V 0.400 1 14 4

CZILLI Márk BHSE PODMANICZKY J EVANG ÁLT ISK  V  2  V  V  3 0.600 0 17 2

SZABÓ Roland CSEPEL KARÁCSONY S. ÁLT ISK  V  0  3  0  V 0.400 -7 11 5

Poule No 5

V/M ind. HS rank

BALÁZS Bence Attila VERESEGYHÁZ FABRICZIUS J ÁLT ISK  2  2  V  V  V 0.600 1 16 4

SZILÁGYI Benjámin SZTE-VK MADÁCH I. ÁLT ISK  V  3  V  V  1 0.600 3 16 2

LENTS-TÓTH Domonkos BHSE DIADAL ÚTI ÁLT ISK  V  V  V  1  V 0.800 8 17 1

TURÁK Bence CSEPEL EÖTVÖS J ÁLT ISK  3  1  0  3  2 0.000 -11 9 6

SIMON Bálint BHSE ÚJLAK U. ÁLT ISK  2  2  V  V  V 0.600 2 16 3

KÁLMÁN Levente SZVSZSE TÓVÁROSI ÁLT ISK  2  V  0  V  2 0.400 -3 12 5

Poule No 6

V/M ind. HS rank

HAVAS Bence ÓBUDAI FLESS FODROS ÁLT ISK  V V3  1  V  V 0.800 8 16 2

FEHÉR Mátyás VASAS ÚJBUDAI BOCSKAI J. ÁLT ISK  1 V3  2  V  V 0.600 3 14 3

TÍMÁR Dániel GYÕR ZRÍNYI ILONA ÁLT ISK  1  1  0  0  2 0.000 -12 4 6

PELLE Domonkos MTK LÁSZLÓ GYULA ÁLT ISK  V  V  V  V  V 1.000 13 20 1

ZÉKÁNY Brúnó BHSE ÚJLAK U. ÁLT ISK  1  1 V2  3  V 0.400 -3 11 4

PAPP Áron BHSE GREGOR J. ÁLT ISK  1  1  V  1  2 0.200 -9 9 5
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rank name and first name club region V/M ind. HS group

1 PELLE Domonkos MTK LÁSZLÓ GYULA ÁLT ISK 1.000 13 20 qualifier

2 ZSIGÓ Marcell BHSE KOSSUTH LAJOS ÁLT ISK 1.000 12 20 qualifier

3 HORVÁTH Márk ÓBUDAI FLESS MÁTYÁS KIRÁLY ÁLT ISK 1.000 12 19 qualifier

4 ZSÖGÖN Andor Kolos SZTE-VK SZTE SÁGVÁRI GYAK GIMN 1.000 11 20 qualifier

5 RUBECZ Bálint BVSC HERMANN OTTÓ ÁLT ISK 0.800 9 19 qualifier

6 NÉMETH Bálint Károly UTE ÜRÖMI JÓZSEF NÁDOR ÁLT ISK 0.800 9 18 qualifier

7 LENTS-TÓTH Domonkos BHSE DIADAL ÚTI ÁLT ISK 0.800 8 17 qualifier

8 HAVAS Bence ÓBUDAI FLESS FODROS ÁLT ISK 0.800 8 16 qualifier

9 JOÓB Ágoston VASAS BOCSKAI I ÁLT ISK 0.800 7 16 qualifier

10 KÁNVÁSI Emil BVSC HERMANN OTTÓ ÁLT ISK 0.600 5 15 qualifier

11 JAROSCSÁK István Máté CSEPEL KARÁCSONY S. ÁLT ISK 0.600 4 14 qualifier

12 SZILÁGYI Benjámin SZTE-VK MADÁCH I. ÁLT ISK 0.600 3 16 qualifier

13 FEHÉR Mátyás VASAS ÚJBUDAI BOCSKAI J. ÁLT ISK 0.600 3 14 qualifier

14 SIMON Bálint BHSE ÚJLAK U. ÁLT ISK 0.600 2 16 qualifier

15 BALÁZS Bence Attila VERESEGYHÁZ FABRICZIUS J ÁLT ISK 0.600 1 16 qualifier

15 TÓTH Levente Zsolt BHSE PODMANICZKY J EVANG ÁLT ISK 0.600 1 16 qualifier

17 CZILLI Márk BHSE PODMANICZKY J EVANG ÁLT ISK 0.600 0 17 qualifier

18 HORVÁTH Levente Zétény OMS-TATA CSOKONAI ÁLT ISK 0.600 0 15 qualifier

19 TÍMÁR Richárd GYÕR PROHÁSZKA GYÖRGY ÁLT ISK 0.400 2 15 qualifier

20 KELEMEN Márton Ábris BHSE PÁL APOSTOL KAT ÁLT ISK 0.400 1 14 qualifier

21 BAGYULA Tamás VASAS KODÁLY ZOLTÁN KÓRUSISKOLA 0.400 -1 14 qualifier

22 NAGY Norbert BHSE GREGOR J. ÁLT ISK 0.400 -2 14 qualifier

23 KÁLMÁN Levente SZVSZSE TÓVÁROSI ÁLT ISK 0.400 -3 12 qualifier

24 ZÉKÁNY Brúnó BHSE ÚJLAK U. ÁLT ISK 0.400 -3 11 qualifier

25 BORNES Nándor BHSE DIADAL ÚTI ÁLT ISK 0.400 -4 13 qualifier

25 LÉGRÁDI Bálint ÓBUDAI FLESS JÓZSEF NÁDOR ÁLT ISK 0.400 -4 13 qualifier

27 SZABÓ Roland CSEPEL KARÁCSONY S. ÁLT ISK 0.400 -7 11 qualifier

28 VIRÁNYI-SZABÓ Zsombor SZVSZSE NEMESKÓCSAG ÁLT ISK 0.200 -5 14 qualifier

29 ALMÁSI Maximilian SZVSZSE II. RÁKÓCZI FERENC ÁLT ISK 0.200 -8 11 qualifier

29 FÓTI Zolta VASAS ÚJBUDAI BOCSKAI J. ÁLT ISK 0.200 -8 11 qualifier

31 PAPP Áron BHSE GREGOR J. ÁLT ISK 0.200 -9 9 qualifier

32 PATAKI Zsombor CSEPEL KÉK ÁLT ISK 0.200 -9 8 qualifier

33 TURÁK Bence CSEPEL EÖTVÖS J ÁLT ISK 0.000 -11 9 qualifier

34 NAGY Noel VASAS ÚJBUDAI BOCSKAI J. ÁLT ISK 0.000 -11 4 qualifier

35 TÍMÁR Dániel GYÕR ZRÍNYI ILONA ÁLT ISK 0.000 -12 4 qualifier

36 ANTALFY Koppány VASAS ÚJBUDAI BOCSKAI J. ÁLT ISK 0.000 -14 6 qualifier
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rank name and first name club region V/M ind. HS group

1 PELLE Domonkos MTK LÁSZLÓ GYULA ÁLT ISK 0.900 21 36 qualifier

2 RUBECZ Bálint BVSC HERMANN OTTÓ ÁLT ISK 0.900 18 39 qualifier

3 KÁNVÁSI Emil BVSC HERMANN OTTÓ ÁLT ISK 0.800 23 35 qualifier

4 HORVÁTH Márk ÓBUDAI FLESS MÁTYÁS KIRÁLY ÁLT ISK 0.800 18 36 qualifier

5 TÓTH Levente Zsolt BHSE PODMANICZKY J EVANG ÁLT ISK 0.800 17 36 qualifier

6 ZSIGÓ Marcell BHSE KOSSUTH LAJOS ÁLT ISK 0.800 16 38 qualifier

7 ZSÖGÖN Andor Kolos SZTE-VK SZTE SÁGVÁRI GYAK GIMN 0.800 16 37 qualifier

8 LENTS-TÓTH Domonkos BHSE DIADAL ÚTI ÁLT ISK 0.800 14 34 qualifier

9 NÉMETH Bálint Károly UTE ÜRÖMI JÓZSEF NÁDOR ÁLT ISK 0.700 14 35 qualifier

10 BALÁZS Bence Attila VERESEGYHÁZ FABRICZIUS J ÁLT ISK 0.700 13 35 qualifier

11 JOÓB Ágoston VASAS BOCSKAI I ÁLT ISK 0.700 13 33 qualifier

12 TÍMÁR Richárd GYÕR PROHÁSZKA GYÖRGY ÁLT ISK 0.700 10 33 qualifier

13 HAVAS Bence ÓBUDAI FLESS FODROS ÁLT ISK 0.700 9 31 qualifier

14 KELEMEN Márton Ábris BHSE PÁL APOSTOL KAT ÁLT ISK 0.600 7 31 qualifier

15 HORVÁTH Levente Zétény OMS-TATA CSOKONAI ÁLT ISK 0.600 6 31 qualifier

16 SIMON Bálint BHSE ÚJLAK U. ÁLT ISK 0.600 5 30 qualifier

16 ZÉKÁNY Brúnó BHSE ÚJLAK U. ÁLT ISK 0.600 5 30 qualifier

18 FEHÉR Mátyás VASAS ÚJBUDAI BOCSKAI J. ÁLT ISK 0.600 1 28 qualifier

19 SZILÁGYI Benjámin SZTE-VK MADÁCH I. ÁLT ISK 0.500 3 33 qualifier

20 JAROSCSÁK István Máté CSEPEL KARÁCSONY S. ÁLT ISK 0.500 2 27 qualifier

21 CZILLI Márk BHSE PODMANICZKY J EVANG ÁLT ISK 0.500 0 31 qualifier

22 PATAKI Zsombor CSEPEL KÉK ÁLT ISK 0.500 -4 24 qualifier

23 BAGYULA Tamás VASAS KODÁLY ZOLTÁN KÓRUSISKOLA 0.400 -5 26 qualifier

24 LÉGRÁDI Bálint ÓBUDAI FLESS JÓZSEF NÁDOR ÁLT ISK 0.400 -6 25 qualifier

25 NAGY Norbert BHSE GREGOR J. ÁLT ISK 0.400 -6 23 qualifier

26 BORNES Nándor BHSE DIADAL ÚTI ÁLT ISK 0.300 -12 23 qualifier

27 KÁLMÁN Levente SZVSZSE TÓVÁROSI ÁLT ISK 0.300 -13 20 qualifier

28 VIRÁNYI-SZABÓ Zsombor SZVSZSE NEMESKÓCSAG ÁLT ISK 0.200 -10 27 qualifier

29 ALMÁSI Maximilian SZVSZSE II. RÁKÓCZI FERENC ÁLT ISK 0.200 -17 20 qualifier

30 SZABÓ Roland CSEPEL KARÁCSONY S. ÁLT ISK 0.200 -19 19 qualifier

31 PAPP Áron BHSE GREGOR J. ÁLT ISK 0.200 -19 16 qualifier

32 FÓTI Zolta VASAS ÚJBUDAI BOCSKAI J. ÁLT ISK 0.100 -22 17 qualifier

33 TURÁK Bence CSEPEL EÖTVÖS J ÁLT ISK 0.100 -22 16 qualifier

34 TÍMÁR Dániel GYÕR ZRÍNYI ILONA ÁLT ISK 0.100 -23 12 qualifier

35 NAGY Noel VASAS ÚJBUDAI BOCSKAI J. ÁLT ISK 0.000 -23 11 qualifier

36 ANTALFY Koppány VASAS ÚJBUDAI BOCSKAI J. ÁLT ISK 0.000 -30 10 qualifier
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Budapest és környéke Párbajtõr Diákbajnokság
I-II. korcsoport fiú döntõ

Poules, round No 1

page 1/1

Poule No 1

V/M ind. HS rank

TÓTH Levente Zsolt BHSE PODMANICZKY J EVANG ÁLT ISK  2  0  3  3  3  2  2 0.000 -13 15 8

PELLE Domonkos MTK LÁSZLÓ GYULA ÁLT ISK  V  1  2  3  1  V  V 0.429 -2 19 6

KÁNVÁSI Emil BVSC HERMANN OTTÓ ÁLT ISK  V  V V3  V  1  V  V 0.857 12 24 1

ZSÖGÖN Andor Kolos SZTE-VK SZTE SÁGVÁRI GYAK GIMN  V  V  2  V  2  2  0 0.429 -5 18 7

RUBECZ Bálint BVSC HERMANN OTTÓ ÁLT ISK  V  V  2  3  V  3  2 0.429 -2 22 5

LENTS-TÓTH Domonkos BHSE DIADAL ÚTI ÁLT ISK  V  V  V  V  2  3  2 0.571 4 23 3

ZSIGÓ Marcell BHSE KOSSUTH LAJOS ÁLT ISK  V  0  0  V  V  V  3 0.571 -3 19 4

HORVÁTH Márk ÓBUDAI FLESS MÁTYÁS KIRÁLY ÁLT ISK  V  3  3  V  V  V  V 0.714 9 26 2
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Budapest és környéke Párbajtõr Diákbajnokság
i-ii fiuhelyoszto

Poules, round No 1

page 1/1

Poule No 1

V/M ind. HS rank

HAVAS Bence ÓBUDAI FLESS FODROS ÁLT ISK  2  0  2  V  0 0,200 -8 8 6

BALÁZS Bence Attila VERESEGYHÁZ FABRICZIUS J ÁLT ISK  V  0  V  V  V 0,800 3 16 2

JOÓB Ágoston VASAS BOCSKAI I ÁLT ISK V3  V  3  V V3 0,800 11 17 1

KELEMEN Márton Ábris BHSE PÁL APOSTOL KAT ÁLT ISK V3  2  V  1  3 0,400 -4 13 4

NÉMETH Bálint Károly UTE ÜRÖMI JÓZSEF NÁDOR ÁLT ISK  3  3  0  V  1 0,200 -6 11 5

TÍMÁR Richárd GYÕR PROHÁSZKA GYÖRGY ÁLT ISK V3  2  2  V  V 0,600 4 15 3

Poule No 2

V/M ind. HS rank

HORVÁTH Levente Zétény OMS-TATA CSOKONAI ÁLT ISK  V  V  V  V  V 1,000 12 20 1

ZÉKÁNY Brúnó BHSE ÚJLAK U. ÁLT ISK  2  3  V V2  V 0,600 3 15 2

SIMON Bálint BHSE ÚJLAK U. ÁLT ISK  1  V  3  1  V 0,400 -5 13 5

SZILÁGYI Benjámin SZTE-VK MADÁCH I. ÁLT ISK  3  2  V  V  3 0,400 -1 16 3

JAROSCSÁK István Máté CSEPEL KARÁCSONY S. ÁLT ISK  1  1  V  2  1 0,200 -6 9 6

FEHÉR Mátyás VASAS ÚJBUDAI BOCSKAI J. ÁLT ISK  1  1  3  V  V 0,400 -3 13 4

Poule No 3

V/M ind. HS rank

LÉGRÁDI Bálint ÓBUDAI FLESS JÓZSEF NÁDOR ÁLT ISK  V  2  2  2  3 0,200 -3 13 4

BORNES Nándor BHSE DIADAL ÚTI ÁLT ISK  0  3  V  1  2 0,200 -8 10 5

BAGYULA Tamás VASAS KODÁLY ZOLTÁN KÓRUSISKOLA  V  V  V  V  V 1,000 14 20 1

PATAKI Zsombor CSEPEL KÉK ÁLT ISK  V  2  0  2  0 0,200 -10 8 6

CZILLI Márk BHSE PODMANICZKY J EVANG ÁLT ISK  V  V  0  V  V 0,800 5 16 2

NAGY Norbert BHSE GREGOR J. ÁLT ISK  V  V  1  V  2 0,600 2 15 3

Poule No 4

V/M ind. HS rank

ALMÁSI Maximilian SZVSZSE II. RÁKÓCZI FERENC ÁLT ISK  1  3  V  1 0,250 -4 9 3

KÁLMÁN Levente SZVSZSE TÓVÁROSI ÁLT ISK  V  V  V  V 1,000 11 16 1

VIRÁNYI-SZABÓ Zsombor SZVSZSE NEMESKÓCSAG ÁLT ISK  V  3  V  V 0,750 4 15 2

SZABÓ Roland CSEPEL KARÁCSONY S. ÁLT ISK  1  0  1  V 0,250 -6 6 5

PAPP Áron BHSE GREGOR J. ÁLT ISK  V  1  3  0 0,250 -5 8 4

Poule No 5

V/M ind. HS rank

TÍMÁR Dániel GYÕR ZRÍNYI ILONA ÁLT ISK  3  1  V  1 0,250 -1 9 5

TURÁK Bence CSEPEL EÖTVÖS J ÁLT ISK  V  2  2  V 0,500 -2 12 3

NAGY Noel VASAS ÚJBUDAI BOCSKAI J. ÁLT ISK V2  V  V  1 0,750 3 11 1

FÓTI Zolta VASAS ÚJBUDAI BOCSKAI J. ÁLT ISK  0  V  1  V 0,500 -4 9 4

ANTALFY Koppány VASAS ÚJBUDAI BOCSKAI J. ÁLT ISK  V  3  V  3 0,500 4 14 2
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Budapest és környéke Párbajtõr Diákbajnokság
I-II. korcsoport fiú döntõ

Overall ranking (ordered by ranking - 8 fencers)
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rank name and first name club region

1 KÁNVÁSI Emil BVSC HERMANN OTTÓ ÁLT ISK

2 HORVÁTH Márk ÓBUDAI FLESS MÁTYÁS KIRÁLY ÁLT ISK

3 LENTS-TÓTH Domonkos BHSE DIADAL ÚTI ÁLT ISK

4 ZSIGÓ Marcell BHSE KOSSUTH LAJOS ÁLT ISK

5 RUBECZ Bálint BVSC HERMANN OTTÓ ÁLT ISK

6 PELLE Domonkos MTK LÁSZLÓ GYULA ÁLT ISK

7 ZSÖGÖN Andor Kolos SZTE-VK SZTE SÁGVÁRI GYAK GIMN

8 TÓTH Levente Zsolt BHSE PODMANICZKY J EVANG ÁLT ISK
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Budapest és környéke Párbajtõr Diákbajnokság
i-ii fiuhelyoszto

Fencers (all, ordered by fencer number - 28 fencers)
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number name and first name club region

9

NÉMETH Bálint Károly UTE ÜRÖMI JÓZSEF NÁDOR ÁLT ISK

10 BALÁZS Bence Attila VERESEGYHÁZ FABRICZIUS J ÁLT ISK

11

JOÓB Ágoston VASAS BOCSKAI I ÁLT ISK

12

TÍMÁR Richárd GYÕR PROHÁSZKA GYÖRGY ÁLT ISK

13

HAVAS Bence ÓBUDAI FLESS FODROS ÁLT ISK14

KELEMEN Márton Ábris BHSE PÁL APOSTOL KAT ÁLT ISK

15 HORVÁTH Levente Zétény OMS-TATA CSOKONAI ÁLT ISK

16

SIMON Bálint BHSE ÚJLAK U. ÁLT ISK

17
ZÉKÁNY Brúnó BHSE ÚJLAK U. ÁLT ISK

18 FEHÉR Mátyás VASAS ÚJBUDAI BOCSKAI J. ÁLT ISK

19

SZILÁGYI Benjámin SZTE-VK MADÁCH I. ÁLT ISK

20 JAROSCSÁK István Máté CSEPEL KARÁCSONY S. ÁLT ISK

21

CZILLI Márk BHSE PODMANICZKY J EVANG ÁLT ISK22

PATAKI Zsombor CSEPEL KÉK ÁLT ISK

23

BAGYULA Tamás VASAS KODÁLY ZOLTÁN KÓRUSISKOLA

24 LÉGRÁDI Bálint ÓBUDAI FLESS JÓZSEF NÁDOR ÁLT ISK

25

NAGY Norbert BHSE GREGOR J. ÁLT ISK

26

BORNES Nándor BHSE DIADAL ÚTI ÁLT ISK

27 KÁLMÁN Levente SZVSZSE TÓVÁROSI ÁLT ISK

28 VIRÁNYI-SZABÓ Zsombor SZVSZSE NEMESKÓCSAG ÁLT ISK

29 ALMÁSI Maximilian SZVSZSE II. RÁKÓCZI FERENC ÁLT ISK

30

SZABÓ Roland CSEPEL KARÁCSONY S. ÁLT ISK31

PAPP Áron BHSE GREGOR J. ÁLT ISK

32

FÓTI Zolta VASAS ÚJBUDAI BOCSKAI J. ÁLT ISK

33

TURÁK Bence CSEPEL EÖTVÖS J ÁLT ISK34

TÍMÁR Dániel GYÕR ZRÍNYI ILONA ÁLT ISK

35

NAGY Noel VASAS ÚJBUDAI BOCSKAI J. ÁLT ISK

36

ANTALFY Koppány VASAS ÚJBUDAI BOCSKAI J. ÁLT ISK
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